9.4.                                                    Председателю Свислочского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        Версоцкому А.Л.
                                                        __________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________
                                                                                   ( адрес места жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                 (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу принять в эксплуатацию самовольно построенные и (или) переоборудованные ____________________________________________ ________________________________________________________________ ______________________________________________________________ _
__________________________________________________________________________________________________________________,расположенные по адресу: _____________________________________________________
______________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________

6. ____________________________________________________________

«____»  ____________  20___г.                                                          ________________

                                                                                                                  (личная подпись)
        Против принятия самовольной постройки в эксплуатацию и её государственной регистрации в установленном порядке не возражаю:

Дата______________           _________               _________________
                                               (подпись)                (инициалы, фамилия)

Дата______________           _________               _________________
                                               (подпись)               (инициалы, фамилия)

Дата______________           _________               _________________
                                               (подпись)              (инициалы, фамилия)